
Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 19/02/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon Actifs/non et préférence Navale / ports
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 369  CRUSADER OF SEA 362212 300829 61383 20,4% 248 9 3,5% 29 489 10 2,0% 50 1346 45 3,2% 31 518 2 0,4% 260 1 52% 1 18% 36% 37%
2 202 Les Foudres 18424 14788 3636 24,6% 8 1 11,1% 9 7 0 0,0% 100 135 4 2,9% 35 57 1 1,7% 58 1 65% 1 6% 5% 42%
3 147 Confrérie de la Côte 1048499 1042343 6156 0,6% 47 4 7,8% 13 1384 58 4,0% 25 7234 123 1,7% 60 3417 70 2,0% 50 1 60% 1 1% 20% 47%
4 144 La Flotte Indépendante 423974 423944 30 0,0% 190 3 1,6% 64 543 45 7,7% 13 2468 85 3,3% 30 1131 32 2,8% 36 1 57% 1 8% 23% 46%
5 128 753842 714796 39046 5,5% 242 10 4,0% 25 603 44 6,8% 15 7834 230 2,9% 35 1921 37 1,9% 53 1 74% 1 3% 8% 24%
6 104 62631 56747 5884 10,4% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 550 19 3,3% 30 169 3 1,7% 57 1 65% 1 1% 21% 30%
7 88 Les Pavillons Rouges 350929 348689 2240 0,6% 37 6 14,0% 7 717 47 6,2% 16 3639 93 2,5% 40 1732 75 4,2% 24 1 59% 1 1% 20% 48%
8 74 Les Salauds Gentilshommes 421457 420847 610 0,1% 18 3 14,3% 7 959 99 9,4% 11 3711 140 3,6% 28 1316 48 3,5% 28 1 61% 1 1% 27% 35%
9 74 La Main Dessus 1129673 1129294 379 0,0% 31 11 26,2% 4 1345 180 11,8% 8 14001 679 4,6% 22 3398 88 2,5% 40 1 74% 1 0% 10% 24%
10 34 44518 41668 2850 6,8% 14 3 17,6% 6 78 9 10,3% 10 653 51 7,2% 14 73 19 20,7% 5 1 78% 1 2% 12% 13%
11 449 Laborantine 1757904 1746347 11557 0,7% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4166 56 1,3% 75 8635 28 0,3% 309 1 30% 2 0% 31% 205%
12 417 Dans ce Monde de Brutes 2622268 2591649 30619 1,2% 146 4 2,7% 38 1352 34 2,5% 41 3092 95 3,0% 34 9746 32 0,3% 306 1 22% 2 5% 43% 307%
13 214 La Destinée de la Mort 1949014 1862927 86087 4,6% 433 16 3,6% 28 1076 58 5,1% 20 6298 144 2,2% 45 6012 50 0,8% 121 1 46% 2 7% 18% 94%
14 185 Les Diables Rouges 111492 88147 23345 26,5% 40 0 0,0% 100 93 5 5,1% 20 282 12 4,1% 25 241 6 2,4% 41 1 43% 2 14% 33% 84%
15 185 L'alliance de moi tout seul ! 18114 17860 254 1,4% 0 0 0 0 2 0 0,0% 100 84 1 1,2% 85 1 2% 2 0% 0% 4250%
16 181 454049 431080 22969 5,3% 119 3 2,5% 41 479 39 7,5% 13 1506 77 4,9% 21 2223 21 0,9% 107 1 35% 2 8% 33% 142%
17 131 855818 829108 26710 3,2% 184 5 2,6% 38 924 50 5,1% 19 1658 120 6,7% 15 3126 54 1,7% 59 1 29% 2 11% 55% 179%
18 108 Les Vikings 1759691 1742444 17247 1,0% 299 17 5,4% 19 425 67 13,6% 7 4622 261 5,3% 19 4135 66 1,6% 64 1 49% 2 6% 10% 86%
19 98 Les Pirates Normands 888363 887934 429 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4267 139 3,2% 32 2818 135 4,6% 22 1 47% 2 5% 43% 67%
20 93 317139 316412 727 0,2% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 777 109 12,3% 8 998 19 1,9% 54 1 39% 2 19% 24% 115%
21 57 L'alliance des Caraïbes 104375 104237 138 0,1% 31 2 6,1% 17 57 18 24,0% 4 586 54 8,4% 12 309 13 4,0% 25 1 60% 2 5% 12% 50%
22 400 la Flotte Du Diable 12477 12477 0 0,0% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 11 0 0,0% 100 2 60% 1 35% 19% 12%
23 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 1 0% 23% 5%
24 53 les diables blancs 40012 40012 0 0,0% 10 4 28,6% 4 84 12 12,5% 8 396 25 5,9% 17 163 7 4,1% 24 2 60% 1 3% 23% 40%
25 48 L'armée des Anges 156809 156809 0 0,0% 6 1 14,3% 7 337 58 14,7% 7 2151 128 5,6% 18 333 21 5,9% 17 2 75% 1 0% 17% 16%
26 305 2529864 2529864 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4028 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 149% 200%
27 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
28 170 Les Corsaires Impériaux 860154 860154 0 0,0% 232 7 2,9% 34 1219 38 3,0% 33 3683 117 3,1% 32 2554 37 1,4% 70 2 48% 2 6% 33% 68%
29 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Lucteris Morion
Pacificateur&Lauthard

Équipage de Gol D Roger

Sons of Anarchy
Forgotten's blood

The liberty

SHARK of SPIRIT

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 19/02/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon augmentation du butin pillé
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 214 La Destinée de la Mort 1949014 1862927 86087 4,6% 433 16 3,6% 28 1076 58 5,1% 20 6298 144 2,2% 45 6012 50 0,8% 121 1 46% 2 7% 18% 94%
2 369  CRUSADER OF SEA 362212 300829 61383 20,4% 248 9 3,5% 29 489 10 2,0% 50 1346 45 3,2% 31 518 2 0,4% 260 1 52% 1 18% 36% 37%
3 128 753842 714796 39046 5,5% 242 10 4,0% 25 603 44 6,8% 15 7834 230 2,9% 35 1921 37 1,9% 53 1 74% 1 3% 8% 24%
4 417 Dans ce Monde de Brutes 2622268 2591649 30619 1,2% 146 4 2,7% 38 1352 34 2,5% 41 3092 95 3,0% 34 9746 32 0,3% 306 1 22% 2 5% 43% 307%
5 131 855818 829108 26710 3,2% 184 5 2,6% 38 924 50 5,1% 19 1658 120 6,7% 15 3126 54 1,7% 59 1 29% 2 11% 55% 179%
6 185 Les Diables Rouges 111492 88147 23345 26,5% 40 0 0,0% 100 93 5 5,1% 20 282 12 4,1% 25 241 6 2,4% 41 1 43% 2 14% 33% 84%
7 181 454049 431080 22969 5,3% 119 3 2,5% 41 479 39 7,5% 13 1506 77 4,9% 21 2223 21 0,9% 107 1 35% 2 8% 33% 142%
8 108 Les Vikings 1759691 1742444 17247 1,0% 299 17 5,4% 19 425 67 13,6% 7 4622 261 5,3% 19 4135 66 1,6% 64 1 49% 2 6% 10% 86%
9 449 Laborantine 1757904 1746347 11557 0,7% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4166 56 1,3% 75 8635 28 0,3% 309 1 30% 2 0% 31% 205%
10 147 Confrérie de la Côte 1048499 1042343 6156 0,6% 47 4 7,8% 13 1384 58 4,0% 25 7234 123 1,7% 60 3417 70 2,0% 50 1 60% 1 1% 20% 47%
11 104 62631 56747 5884 10,4% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 550 19 3,3% 30 169 3 1,7% 57 1 65% 1 1% 21% 30%
12 202 Les Foudres 18424 14788 3636 24,6% 8 1 11,1% 9 7 0 0,0% 100 135 4 2,9% 35 57 1 1,7% 58 1 65% 1 6% 5% 42%
13 34 44518 41668 2850 6,8% 14 3 17,6% 6 78 9 10,3% 10 653 51 7,2% 14 73 19 20,7% 5 1 78% 1 2% 12% 13%
14 88 Les Pavillons Rouges 350929 348689 2240 0,6% 37 6 14,0% 7 717 47 6,2% 16 3639 93 2,5% 40 1732 75 4,2% 24 1 59% 1 1% 20% 48%
15 93 317139 316412 727 0,2% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 777 109 12,3% 8 998 19 1,9% 54 1 39% 2 19% 24% 115%
16 74 Les Salauds Gentilshommes 421457 420847 610 0,1% 18 3 14,3% 7 959 99 9,4% 11 3711 140 3,6% 28 1316 48 3,5% 28 1 61% 1 1% 27% 35%
17 98 Les Pirates Normands 888363 887934 429 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4267 139 3,2% 32 2818 135 4,6% 22 1 47% 2 5% 43% 67%
18 74 La Main Dessus 1129673 1129294 379 0,0% 31 11 26,2% 4 1345 180 11,8% 8 14001 679 4,6% 22 3398 88 2,5% 40 1 74% 1 0% 10% 24%
19 185 L'alliance de moi tout seul ! 18114 17860 254 1,4% 0 0 0 0 2 0 0,0% 100 84 1 1,2% 85 1 2% 2 0% 0% 4250%
20 57 L'alliance des Caraïbes 104375 104237 138 0,1% 31 2 6,1% 17 57 18 24,0% 4 586 54 8,4% 12 309 13 4,0% 25 1 60% 2 5% 12% 50%
21 144 La Flotte Indépendante 423974 423944 30 0,0% 190 3 1,6% 64 543 45 7,7% 13 2468 85 3,3% 30 1131 32 2,8% 36 1 57% 1 8% 23% 46%
22 400 la Flotte Du Diable 12477 12477 0 0,0% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 11 0 0,0% 100 2 60% 1 35% 19% 12%
23 305 2529864 2529864 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4028 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 149% 200%
24 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
25 170 Les Corsaires Impériaux 860154 860154 0 0,0% 232 7 2,9% 34 1219 38 3,0% 33 3683 117 3,1% 32 2554 37 1,4% 70 2 48% 2 6% 33% 68%
26 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 1 0% 23% 5%
27 53 les diables blancs 40012 40012 0 0,0% 10 4 28,6% 4 84 12 12,5% 8 396 25 5,9% 17 163 7 4,1% 24 2 60% 1 3% 23% 40%
28 48 L'armée des Anges 156809 156809 0 0,0% 6 1 14,3% 7 337 58 14,7% 7 2151 128 5,6% 18 333 21 5,9% 17 2 75% 1 0% 17% 16%
29 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Forgotten's blood

Sons of Anarchy

Pacificateur&Lauthard

Équipage de Gol D Roger

The liberty

SHARK of SPIRIT

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 19/02/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon efficacité cumulée
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 449 Laborantine 1757904 1746347 11557 0,7% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4166 56 1,3% 75 8635 28 0,3% 309 1 30% 2 0% 31% 205%
2 417 Dans ce Monde de Brutes 2622268 2591649 30619 1,2% 146 4 2,7% 38 1352 34 2,5% 41 3092 95 3,0% 34 9746 32 0,3% 306 1 22% 2 5% 43% 307%
3 400 la Flotte Du Diable 12477 12477 0 0,0% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 11 0 0,0% 100 2 60% 1 35% 19% 12%
4 369  CRUSADER OF SEA 362212 300829 61383 20,4% 248 9 3,5% 29 489 10 2,0% 50 1346 45 3,2% 31 518 2 0,4% 260 1 52% 1 18% 36% 37%
5 305 2529864 2529864 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4028 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 149% 200%
6 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
7 214 La Destinée de la Mort 1949014 1862927 86087 4,6% 433 16 3,6% 28 1076 58 5,1% 20 6298 144 2,2% 45 6012 50 0,8% 121 1 46% 2 7% 18% 94%
8 202 Les Foudres 18424 14788 3636 24,6% 8 1 11,1% 9 7 0 0,0% 100 135 4 2,9% 35 57 1 1,7% 58 1 65% 1 6% 5% 42%
9 185 Les Diables Rouges 111492 88147 23345 26,5% 40 0 0,0% 100 93 5 5,1% 20 282 12 4,1% 25 241 6 2,4% 41 1 43% 2 14% 33% 84%
10 185 L'alliance de moi tout seul ! 18114 17860 254 1,4% 0 0 0 0 2 0 0,0% 100 84 1 1,2% 85 1 2% 2 0% 0% 4250%
11 181 454049 431080 22969 5,3% 119 3 2,5% 41 479 39 7,5% 13 1506 77 4,9% 21 2223 21 0,9% 107 1 35% 2 8% 33% 142%
12 170 Les Corsaires Impériaux 860154 860154 0 0,0% 232 7 2,9% 34 1219 38 3,0% 33 3683 117 3,1% 32 2554 37 1,4% 70 2 48% 2 6% 33% 68%
13 147 Confrérie de la Côte 1048499 1042343 6156 0,6% 47 4 7,8% 13 1384 58 4,0% 25 7234 123 1,7% 60 3417 70 2,0% 50 1 60% 1 1% 20% 47%
14 144 La Flotte Indépendante 423974 423944 30 0,0% 190 3 1,6% 64 543 45 7,7% 13 2468 85 3,3% 30 1131 32 2,8% 36 1 57% 1 8% 23% 46%
15 131 855818 829108 26710 3,2% 184 5 2,6% 38 924 50 5,1% 19 1658 120 6,7% 15 3126 54 1,7% 59 1 29% 2 11% 55% 179%
16 128 753842 714796 39046 5,5% 242 10 4,0% 25 603 44 6,8% 15 7834 230 2,9% 35 1921 37 1,9% 53 1 74% 1 3% 8% 24%
17 108 Les Vikings 1759691 1742444 17247 1,0% 299 17 5,4% 19 425 67 13,6% 7 4622 261 5,3% 19 4135 66 1,6% 64 1 49% 2 6% 10% 86%
18 104 62631 56747 5884 10,4% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 550 19 3,3% 30 169 3 1,7% 57 1 65% 1 1% 21% 30%
19 98 Les Pirates Normands 888363 887934 429 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4267 139 3,2% 32 2818 135 4,6% 22 1 47% 2 5% 43% 67%
20 93 317139 316412 727 0,2% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 777 109 12,3% 8 998 19 1,9% 54 1 39% 2 19% 24% 115%
21 88 Les Pavillons Rouges 350929 348689 2240 0,6% 37 6 14,0% 7 717 47 6,2% 16 3639 93 2,5% 40 1732 75 4,2% 24 1 59% 1 1% 20% 48%
22 74 Les Salauds Gentilshommes 421457 420847 610 0,1% 18 3 14,3% 7 959 99 9,4% 11 3711 140 3,6% 28 1316 48 3,5% 28 1 61% 1 1% 27% 35%
23 74 La Main Dessus 1129673 1129294 379 0,0% 31 11 26,2% 4 1345 180 11,8% 8 14001 679 4,6% 22 3398 88 2,5% 40 1 74% 1 0% 10% 24%
24 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 1 0% 23% 5%
25 57 L'alliance des Caraïbes 104375 104237 138 0,1% 31 2 6,1% 17 57 18 24,0% 4 586 54 8,4% 12 309 13 4,0% 25 1 60% 2 5% 12% 50%
26 53 les diables blancs 40012 40012 0 0,0% 10 4 28,6% 4 84 12 12,5% 8 396 25 5,9% 17 163 7 4,1% 24 2 60% 1 3% 23% 40%
27 48 L'armée des Anges 156809 156809 0 0,0% 6 1 14,3% 7 337 58 14,7% 7 2151 128 5,6% 18 333 21 5,9% 17 2 75% 1 0% 17% 16%
28 34 44518 41668 2850 6,8% 14 3 17,6% 6 78 9 10,3% 10 653 51 7,2% 14 73 19 20,7% 5 1 78% 1 2% 12% 13%
29 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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SHARK of SPIRIT

Sons of Anarchy

Forgotten's blood
Lucteris Morion

Pacificateur&Lauthard

The liberty

Équipage de Gol D Roger
First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


